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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 1097 DEL 05/10/2024  

Oggetto: AGGIORNAMENTO  DELL’ALBO  AZIENDALE  DEGLI  AVVOCATI  PER  IL
CONFERIMENTO  DI  MANDATI DI  RAPPRESENTANZA  IN  GIUDIZIO,  IN
MEDIAZIONI  CIVILI,  NEGOZIAZIONI  ASSISTITE  E  ALTRE  PROCEDURE
PARAGIUDIZIALI  APPROVATO  CON  PRECEDENTE  DELIBERAZIONE  N.  723
DEL 09 GIUGNO 2022.

Ufficio Proponente  S.C.  PERSONALE,  AFFARI  GENERALI  E
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Dott.ssa Sandra Patrucco 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La deliberazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 1159 del 02/10/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 3 del
D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Gabriele Giarola 

FAVOREVOLE

DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Fulvia Luciana Milano 

FAVOREVOLE
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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AGGIORNAMENTO  DELL’ALBO  AZIENDALE  DEGLI  AVVOCATI  PER  IL
CONFERIMENTO  DI  MANDATI  DI  RAPPRESENTANZA IN  GIUDIZIO,  IN
MEDIAZIONI  CIVILI,  NEGOZIAZIONI  ASSISTITE  E  ALTRE  PROCEDURE
PARAGIUDIZIALI APPROVATO CON PRECEDENTE DELIBERAZIONE N. 723
DEL 09 GIUGNO 2022.

PREMESSO che:

• con deliberazione del Direttore Generale n. 157 dell’08.02.2022 l’A.S.L. VC ha approvato un
avviso pubblico per la formazione per A.S.L. VC di un elenco di avvocati per l’affidamento di
incarichi  di  rappresentanza  e  di  difesa  degli  interessi  aziendali,  in  sede  giudiziaria  e
paragiudiziale;

• con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  428  del  25.03.2022  A.S.L.  VC  ha  approvato
l’elenco  avvocati,  mediante  inserimento  di  n.  177  nominativi  di  professionisti  che  hanno
presentato domanda di partecipazione, suddivisi per sezione di competenza;

• con deliberazione del Direttore Generale n. 600 del 07.05.2022 A.S.L. VC ha riaperto i termini
dell’avviso pubblico per ulteriori 10 giorni dalla data di pubblicazione sul sito istituzionale,
limitatamente alla sezione di diritto agrario, al fine di consentire, da un lato, una più ampia
partecipazione di avvocati libero professionisti interessati a tale specifica sezione e, dall’altro,
una  rosa di  nomi  più  corposa  tra  cui  esperire  la  selezione  per  il  conferimento  di  mandati
professionali;

• con deliberazione del Direttore Generale n. 723 del 09.06.2022 A.S.L. VC ha integrato l’elenco
avvocati  approvato  con  deliberazione  n.  428  del  25.03.2022,  mediante  inserimento  nella
sezione “Diritto agrario” di n.  4 nominativi di liberi  professionisti  che hanno presentato la
domanda di partecipazione alla riapertura dell’avviso; 

• con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  431  del  16.04.2024  A.S.L.  VC  ha  disposto
l’aggiornamento dell’Albo aziendale degli avvocati, approvato con deliberazione del Direttore
Generale  n.  428 del  25.03.2022,  mediante riapertura dei  termini  per  la  presentazione delle
domande di inserimento fino al 31.05.2024;

DATO ATTO che alla scadenza del termine, fissato per il giorno 31.05.2024, sono pervenute n.
168 richieste di partecipazione da parte di professionisti i cui nominativi, suddivisi per sezione
di  competenza,  sono  alfabeticamente  elencati  nel  documento  allegato  alla  presente
deliberazione quale sua parte integrante e sostanziale; 

VERIFICATO per  ciascun soggetto  istante  l’effettiva  iscrizione  all’Ordine  professionale  di
appartenenza,  riservandosi di  verificare,  all’atto del conferimento dell’incarico,  la veridicità
delle dichiarazioni rese ai sensi del D.P.R. 445/2000 e s.m.i.;
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EVIDENZIATO  che  non  sono  pervenute  istanze  di  cancellazione  e  che  a  seguito
dell’inserimento  di  n.  168  nuovi  nominativi  i  professionisti  attualmente  iscritti  all’Albo
aziendale degli Avvocati sono complessivamente 345;

RITENUTO  pertanto,  necessario  aggiornare  l’Albo  aziendale  degli  Avvocati,  che  sarà
successivamente pubblicato sul sito web istituzionale, nella sezione “Concorsi e Avvisi”

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi,  sul  presupposto  della  regolarità  della  proposta  istruttoria,  dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e
successive modificazioni ed integrazioni. 

DELIBERA

1. di  aggiornare,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  l’Albo  aziendale  degli  Avvocati
mediante inserimento di n. 168 nominativi di professionisti che hanno inoltrato domanda di
inserimento,  suddivisi  per  sezione  di  competenza,  il  cui  elenco  è  allegato  al  presente
provvedimento  quale  parte  integrante  e  sostanziale,  nonché  di  provvedere  alla  sua
pubblicazione sul sito web istituzionale, nella sezione “Concorsi e Avvisi”;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;

3. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;

4. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo,  ai  sensi  del  comma 1
dell’art. 21-quater della L. 241/1990.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Eva Colombo

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate
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SEZIONE DIRITTO PENALE

COGNOME E NOME / STUDIO LEGALE INDIRIZZO FORO DI APPARTENENZA

AVV. AGNESINA GIOVANNI Via Cerruti n. 17 - Novara (NO) NOVARA

AVV. BALLAI IGNAZIO Via Sidney Sonnino n. 37 – Cagliari (CA) CAGLIARI

AVV. BERGAMASCHI ALESSIA GIORDANA Via Greppi n. 1/A – Novara (NO) NOVARA

AVV. BRENA CARLO ANTONIO MARIA Viale Milano n. 1 – Gallarate (VA) BUSTO ARSIZIO

AVV. BRUNO LUIGI Via G. Biglieri n. 10 - Novara (NO) NOVARA

AVV. CACCAVO GIUSEPPE Corso Galileo Ferraris n. 120 - Torino (TO) TORINO

AVV. CALDO GRAZIELLA Via Avogadro n. 16 – Torino (TO) TORINO

AVV. CAPELLO MARCO Via Pietro Giannone n. 10 – Torino (TO) TORINO

AVV. CARMINE SONJA Piazza Martiri della Libertà n. 4 – Novara (NO) NOVARA

AVV. CASTELNUOVO ANDREA Via San Francesco da Paola n. 37 - Torino (TO) TORINO

AVV. CASTIGLIA LORENZO Via Marsala n. 23 - Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. CAVALLARO ANDREA Via Caneto n. 56 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. CRAVETTO PIETRO PAOLO Corso Duca degli Abruzzi n. 4 - Torino (TO) TORINO

AVV. CRITELLI LUIGI Corso Ferraris n. 110 – Torino (TO) TORINO

AVV. CROSIO FRANCESCA Via C. Battisti n. 29 - Trino (VC) VERCELLI

AVV. CUCCIATTI MARCO Via Mossotti n. 3 – Novara (NO) NOVARA

AVV. DI SIENA DOMENICO Via Roma n. 10 – Maddaloni (CE) SANTA MARIA CAPUA VETERE

AVV. PROF. DI VIZIO RICCARDO ERNESTO Via Pagano n. 7 – Cassino (FR)                       CASSINO

AVV. ESPOSITO LORENZA Via Stefano Clemente n. 22 – Torino (TO) TORINO

AVV. FASOLINO GIOVANNI Via P. Belli n. 45 - Torino (TO) COSENZA

AVV. FERRARIS FRANCO Via Fratelli Ponti n. 5 - Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. FRANCHINO DAVIDE Piazza Statuto n. 11 - Torino (TO) TORINO

AVV. GALLO GIOVANNA Via Lutezia n. 5 - Roma (RM) ROMA

AVV. GARONE GIANLUIGI Corso Cavour n. 11 – Novara (NO) NOVARA

AVV. GIBBIN ALESSANDRA FRANCESCA Via Cesare Ricotti n. 5 - Novara (NO) NOVARA

AVV. GIORDANO MASSIMO Corso Cavallotti n. 40 - Novara (NO) NOVARA

AVV. GOFFREDI PAOLA Via del Moro n. 77 – Oleggio (NO) NOVARA

AVV. IATO MATTEO Via XX Settembre n. 20 – Novara (NO) NOVARA

AVV. IAVELLI SERGIO Via De Amicis n. 3 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. IERARDI ROSA Via della Giuliana n. 9 - Roma (RM) ROMA

AVV. LI CAUSI GAIA Via San Bernardino da Siena n. 2/E – Novara (NO) NOVARA

AVV. MARENGO GIONNI Corso Torino n. 10 – Alba (CN) ASTI

AVV. MARTINUZZI BARBARA Via Cerruti n. 17 - Novara (NO) NOVARA

AVV. MASTROSIMONE PAOLO Via Massaia n. 18 – Novara (NO) NOVARA

AVV. MASTROVITO FRANCESCO PAOLO Via Dolores Bello n. 5 - Novara (NO) NOVARA

AVV. MAZZA ALESSANDRO Via Giuseppe Grassi n. 9 – Torino (TO) TORINO

AVV. MELE ANIELLO Corso Umberto I n. 75 – Napoli (NA) NAPOLI

AVV. MELONI FRANCESCO Via Cernaia n. 15 - Torino (TO) TORINO

AVV. MICHELATTI FABRIZIO Via Pietro Piffetti n. 40 – Torino (TO) TORINO

AVV. MILAN MARCO Via Gramsci n. 30 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. MISCIOSCIA FRANCESCA Via C. Mastrocinque n. 79 - Roma (RM) ROMA

AVV. MODESTI DIEGO Piazzale del Porto n. 5 - Cervignano del Friuli (UD) UDINE

AVV. MUSSATO MASSIMO Via Achille G. Cagna n. 4 - Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. NEGRO CAMUSIN ANDREA Via Torino n. 289 - Ivrea (TO) IVREA

AVV. NICASTRO GIAN MARIA Piazza Statuto n. 11 - Torino (TO) TORINO

AVV. OBERT GINO Via Mercanti n. 2 – Torino (TO) TORINO

AVV. OBERT PIETRO Via Mercanti n. 2 – Torino (TO) TORINO

AVV. ORRICO ALESSANDRA Via dei Tornielli n. 12/A - Novara (NO) NOVARA

AVV. PAPA LORENZO Via Montebianco n. 34 – Moncalieri (TO) NOVARA

AVV. PARISI ANGELA EMANUELA Via Giovanni Francesco Napione n. 20 – Torino (TO) TORINO

AVV. PEDUTO CRISTINA Via Arona n. 15 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. PORZIO GIOVANNI MARIO Via Canobio n. 16 - Novara (NO) NOVARA

AVV. QUARNA ERIKA Via Caneto n. 53 - Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. RAFFONE FAUSTO Via Palmieri n. 23 – Torino (TO) TORINO

AVV. REGIS MILANO ALBERTO Via G. Sesone n. 6/A - Borgosesia (VC) VERCELLI

AVV. REGIS RICARDO MIGUEL Piazza Statuto n. 11 - Torino (TO) TORINO

AVV. RONDONOTTI ALESSANDRO Via Vallotti n. 32 - Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. ROSELLI CLAUDIO Piazza Paietta n. 4 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. SALVEMINI LEONARDO Piazza Bertarelli n. 1 – Milano (MI) VARESE

AVV. SANGINETO MARIAROSA Corso Inghilterra n. 17bis – Torino (TO) TORINO

AVV. SASSO DENISE MONICA Corso Peschiera n. 164 - Torino (TO) TORINO

AVV. SCIACCA ALBERTO MARIA Via Francesco Satolli n. 45 - Roma (RM) ROMA

AVV. SGOBBO TIZIANA Corso Trieste n. 61 – Roma (RM) ROMA

AVV. SILI SCAVALLI MARCO Via Monte Zebio n. 32 - Roma (RM) ROMA

AVV. TERUGGI CLAUDIO Via De Amicis n. 11 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. TORACCA LUCIANO Via L. Settembrini n. 29 - Milano (MI) MILANO

AVV. TROIANO STEFANO Via Buccari n. 3 - Roma (RM) ROMA

AVV. TURCI CLAUDIO Via A. Aubry n. 1 - Roma (RM) ROMA

AVV. VALDO FAUSTO Viale Garibaldi n. 5 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. VITALI DAVIDE Corso Italia n. 21 – Novara (NO) NOVARA

AVV. ZANIOLO DANIELE Via Avogadro n. 16 – Torino (TO) TORINO

AVV. ZONCA ANDREA
Via Passalacqua n. 10 – Novara (NO)                              

Corso Bolzano n. 4 – Torino (TO)
VERBANIA

AVV. ZUCCO CARLA Via San Francesco D’Assisi n. 18/E – Novara (NO) NOVARA
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SEZIONE DIRITTO CIVILE

COGNOME E NOME / STUDIO LEGALE INDIRIZZO FORO DI APPARTENENZA

AVV. AGNESINA GIOVANNI Via Cerruti n. 17 - Novara (NO) NOVARA

AVV. AIMONE RAFFAELLA Via Piero Lucca n. 1 - Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. ALBANESE MIMMO Via Magenta n. 29 - Torino (TO) TORINO

AVV. ALFERO ELENA Via Giovanni Carlo Cavalli n. 38 – Torino (TO) TORINO

AVV. ALGHIRI RAFFAELE Via Domenico Salierno n. 2 - Casoria (NA) NAPOLI NORD

AVV. ANGELERI LUCA Corso Re Umberto I n. 71 – Torino (TO) TORINO

AVV. ANGELINI NOEMI Piazza del Biscione n. 95 - Roma (RM) ROMA

AVV. APPENDINO ELENA Corso Vittorio Emanuele II n. 76 - Torino (TO) TORINO

AVV. ARMOCIDA MARIA FRANCA Via San Rocco n. 14 – Bussoleno (TO) TORINO

AVV. AUTERO ENRICO Galleria San Federico n. 16 - Torino (TO) TORINO

AVV. AVONDO ELENA Via Morera n. 5 – Novara (NO) NOVARA

AVV. BAGLIO PAOLA Via Simeto n. 27 - Roma (RM) ROMA

AVV. BALLAI IGNAZIO Via Sidney Sonnino n. 37 – Cagliari (CA) CAGLIARI

AVV. BALZI BENILDE Corso Re Umberto n. 1 - Torino (TO) TORINO

AVV. BARBIERI GIANNANTONIO Via De' Griffoni n. 2/G - Bologna (BO) BOLOGNA

AVV. BARBUTO LUCIANO Via Garofalo n. 6 - Bologna (BO) BOLOGNA

AVV. PROF. BAROSIO VITTORIO Corso Galileo Ferraris n. 120 – Torino (TO) TORINO

AVV. BASSO PAOLO Via Gramsci n. 12 - Biella (BI) BIELLA

AVV. BASTETTI GIAN MARIO Via Costantino Perazzi n. 58 - Novara (NO) NOVARA

AVV. BATTISTELLI VANESSA DESIREE' Via Cernaia n. 27 - Torino (TO) TORINO

AVV. BAZZICHI ANDREA Via Col di Pione n. 8 – Pietrasanta (LU) LUCCA

AVV. BECCARIA ALESSANDRA Corso Re Umberto I n. 44 – Torino (TO) TORINO

AVV. BERGAMASCHI ALESSIA GIORDANA Via Greppi n. 1/A – Novara (NO) NOVARA

AVV. BERTONE PAOLA MARIA Via Sant'Antonino n. 8 - Torino (TO) TORINO

AVV. BERTORELLI SILVIA Via Repubblica n. 25 - Biella (BI) BIELLA

AVV. BIAMONTE ALESSANDRO
Via Aurelio Saffi n. 25 – Milano (MI)                                  

Via Pistoia n. 6 – Roma (RM)            
NAPOLI

AVV. BIANCHI ALESSANDRO Via Luigi Colli n. 3 - Torino (TO) TORINO

AVV. BIGNONI PAOLO Via Brofferio n. 1 – Torino (TO) TORINO

AVV. BINDI ALBERTO Via Dante da Castiglione n. 8 – Firenze (FI) FIRENZE

AVV. BOGLIONE GIANDOMENICO

Via Garibaldi n. 7 – Genova (GE)                                  

Via Melegari n. 4 – Milano (MI)                                       

Via Cassiodoro n. 1/A/12 – Roma (RM)

GENOVA

AVV. BOLLO ALESSANDRA Via Battisti n. 16 – Vicolungo (NO) NOVARA

AVV. BOMBELLI MONICA Corso Cavallotti n. 40 – Novara (NO) NOVARA

AVV. BONANNO GIUSEPPE Via Assarotti n. 11 – Torino (TO) TORINO

AVV. BORGHESANI AURORA Via Canobio n. 16 - Novara (NO) NOVARA

AVV. BORGINI BARBARA Corso Cavour n. 11 - Novara (NO) NOVARA

AVV. BORRIONE ALBERTO MATTEO Via Meucci n. 2 - Torino (TO) TORINO

AVV. BOSCHETTI GIULIANO Via Fosso di Dragoncello n. 116 - Roma (RM) ROMA

AVV. BOSCO ANNA Corso della Vittoria n. 5/D – Novara (NO) NOVARA

AVV. BOSIN CRISTIANO Viale delle Milizie n. 34 – Roma (RM) ROMA

AVV. BOSOTTO GIANLUCA Via Santa Teresa n. 3 – Torino (TO) TORINO

AVV. BOSSI MARCELLO MARIA Corso Re Umberto I n. 71 – Torino (TO) TORINO

AVV. BOVIO ROBERTO Via Caravaggio n. 24/A – Verbania (VB) VERBANIA

AVV. BRICCARELLO MARCO Corso Galileo Ferraris n. 120 – Torino (TO) TORINO

AVV. CACCAVO GIUSEPPE Corso Galileo Ferraris n. 120 - Torino (TO) TORINO

AVV. CAGNA SILVIA Via Ariosto n. 50 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. CALABRETTA PAOLO Via John Kennedy n. 17 – Acireale (CT) CATANIA

AVV. CALDO GRAZIELLA Via Avogadro n. 16 – Torino (TO) TORINO

AVV. CALAMITA DI TRIA CLIZIA Via del Banco di S. Spirito n. 42 – Roma (RM) ROMA

AVV. CALVANESE GENNARO Via Largo San Mauro n. 64 - Casoria (NA) NAPOLI NORD

AVV. CANZONIERI ENRICO Via Stellata n. 13 – Catania (CT) CATANIA

AVV. CAPELLO MARCO Via Pietro Giannone n. 10 – Torino (TO) TORINO

AVV. CAPOLUPO DANIELE Via Lucca n. 1 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. CARBONE PIERPAOLO Via Romeo Rodriguez Pereira n. 280 - Roma (RM) ROMA

AVV. CARDANI VALENTINA Corso Cavallotti n. 40 – Novara (NO) NOVARA

AVV. CARETTA ALBERTO ALESSANDRO Via Giuseppe Grassi n. 9 – Torino (TO) TORINO

AVV. CARIATI VITTORIO Piazza San Giovanni n. 4 – Romentino (NO) MILANO

AVV. CARMINE SONJA Piazza Martiri della Libertà n. 4 – Novara (NO) NOVARA

AVV. CARUSO BENEDETTA Viale Raffaello Sanzio n. 60 – Catania (CT) CATANIA

AVV. CASETTA ENRICA Via Antonio Meucci n. 2 - Torino (TO) TORINO

AVV. CASTELNUOVO ANDREA Via San Francesco da Paola n. 37 - Torino (TO) TORINO

AVV. CAVALLARO ANDREA Via Caneto n. 56 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. CERTO ELETTRA Via Renzo da Ceri n. 188 - Roma (RM) ROMA

AVV. CHIVINO STEFANIA Via Cernaia n. 30 – Torino (TO) TORINO

AVV. CIARDI FABRIZIO Corso Roma n. 58 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. CIPOLLONE UBALDO Viale Giuseppe Mazzini n. 142 - Roma (RM) ROMA

AVV. CISA ASINARI DI GRESY PAOLO MARIA Corso Galileo Ferraris n. 159 - Torino (TO) TORINO

AVV. COCIMANO GIULIA Corso Galileo Ferraris n. 120 – Torino (TO) TORINO

AVV. CONTARDI ERIKA Viale Garibaldi n. 5 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. CORICA FRANCESCO Via Ravizza n. 3 – Novara (NO) NOVARA

AVV. CORINO ARIANNA Via Bligny n. 0 - Torino (TO) TORINO

AVV. CORRIAS FRANCESCO ANTONIO Via Oristano n. 1 - Tortolì (NU) LANUSEI

AVV. CRESTA STEFANO Via Principi D’ Acaja n. 47 – Torino (TO) TORINO

AVV. CRITELLI LUIGI Corso Ferraris n. 110 – Torino (TO) TORINO
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SEZIONE DIRITTO CIVILE

AVV. CROCE ROBERTO Via Duchessa Jolanda n. 27 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. CROSIO FRANCESCA Via C. Battisti n. 29 - Trino (VC) VERCELLI

AVV. CUCCIATTI MARCO Via Mossotti n. 3 – Novara (NO) NOVARA

AVV. CUZZILLA ISABELLA Corso Duca degli Abruzzi n. 31 - Torino (TO) TORINO

AVV. D’AMORA TULLIO Via Dei Rondinelli n. 2 – Firenze (FI) FIRENZE

AVV. DAL PAN GIULIANA Via San Paolo della Croce n. 7 - Pianezza (TO) TORINO

AVV. DALLE CARBONARE GIULIA Corso della Vittoria n. 2/F - Novara (NO) NOVARA

AVV. DARGENIO CARLO ALBERTO MICHELE Via Olindo Guerrini n. 18/20 - Roma (RM) TRANI

AVV. DATTRINO EDOARDO Via Lucca n. 1 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. DE FEUDIS SEBASTIANO Piazza Tomaselli n. 9 – Trani (BT) TRANI

AVV. DE GASPERIN ANDREA Corso Duca degli Abruzzi n. 16 – Torino (TO) TORINO

AVV. DE NIGRIS GIOVANNI Via Calatafimi n. 121 – Casarano (LE) LECCE

AVV. DE PASQUALE ANDREA Corso Vittorio Emanuele II n. 108 – Torino (TO) TORINO

AVV. DE PONTE JACOPO Via Luigi Mancinelli n. 65 – Roma (RM) ROMA

AVV. DEANGELIS SARA Via Lucca n. 1 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. DEL MORO ALESSIA Corso Vittorio Emanuele n. 21 – Ascoli Piceno (AP) ASCOLI PICENO

AVV. DELL’ANNA FABIO Corso Galileo Ferraris n. 120 – Torino (TO) TORINO

AVV. DELL’OGLIO SIMONA Corso Re Umberto n. 27 – Torino (TO) TORINO

AVV. DEL VECCHIO ANTONIO Via Verona n. 7/C - Silvi (TE) TERAMO

AVV. DEL VECCHIO LEONARDO Via Ezio n. 29 - Roma (RM) ROMA

AVV. DENTICO SERENA Corso Galileo Ferraris n. 120 – Torino (TO) TORINO

AVV. DI BICCARI MADDALENA Via A. Meucci n. 2 - Torino (TO) TORINO

AVV. DI BONITO LEOPOLDO Piazza dei Martiri di Belfiore n. 2 – Roma (RM) ROMA

AVV. DI CARLO SANDRO Via Alessandro Manzoni n. 34 – Mussomeli (CL) CALTANISSETTA

AVV. DI RISIO GIUSEPPINA Via San Giovanni da Capestrano n. 2 – Vasto (CH) VASTO

AVV. PROF. DI VIZIO RICCARDO ERNESTO Via Pagano n. 7 – Cassino (FR)                      CASSINO

AVV. DONATO GIOVANNELLA Via Piana n. 12 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. EREMITA MARIA ANTONIA Via Azario n. 14 – Novara (NO) NOVARA

AVV. ERRICO SARA Via Miniere n. 8 - Ivrea (TO) IVREA

AVV. ESPOSITO LORENZA Via Stefano Clemente n. 22 – Torino (TO) TORINO

AVV. FALCONE GIACOMO Via Arghillà n. 62 – Villa San Giuseppe (R.C.) REGGIO CALABRIA

AVV. FERRARI LAURA Via San Bernardino da Siena n. 2/E - Novara (NO) NOVARA

AVV. FERRARIS FRANCO Via Fratelli Ponti n. 5 - Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. FINALDI DANILO Piazza Carlo III n. 42 – Napoli (NA) NAPOLI

AVV. FINO MAURIZIO Via La Marmora n. 55 - Firenze (FI) FIRENZE

AVV. FORNACI ERICA Via Papacino n. 2 - Torino (TO) TORINO

AVV. FORNARA LAURA Corso della Vittoria n. 2/f – Novara (NO) NOVARA

AVV. FORTINA ANDREA Via Azario n. 3 - Novara (NO) NOVARA

AVV. FOSSATI DANIEL SERGIO GIUSEPPE Corso Galileo Ferraris n. 71 - Torino (TO) TORINO

AVV. FOSSATI MASSIMO Corso Galileo Ferraris n. 71 - Torino (TO) TORINO

AVV. FRANCHINO DAVIDE Piazza Statuto n. 11 - Torino (TO) TORINO

AVV. FROVA ILARIA Via Vittorio Veneto n. 37 - Borgosesia (VC) VERCELLI

AVV. GAIARDELLI SIMONA Via Pietro Azario n. 14 – Novara (NO) NOVARA

AVV. GALLENCA DAVIDE Via XX Settembre n. 60 - Torino (TO) TORINO

AVV. GALLO LASSERE DANIELA Corso Duca degli Abruzzi n. 14 - Torino (TO) TORINO

AVV. GAMBETTI EUGENIA Corso della Vittoria n. 2/H - Novara (NO) NOVARA

AVV. GANDINO ANDREA Corso Duca degli Abruzzi n. 4 - Torino (TO) TORINO

AVV. GARLANDA ALBERTO Via Pietro Giannone n. 10 – Torino (TO) TORINO

AVV. GARONE GIANLUIGI Corso Cavour n. 11 – Novara (NO) NOVARA

AVV. GARRONE PAOLO Via Monforte n. 12 - Torino (TO) TORINO

AVV. GENTILE DOMENICO Via del Banco di S. Spirito n. 42 – Roma (RM) ROMA

AVV. GIANNOTTA FABIO Via Vercelli n. 8 – Biella (BI) BIELLA

AVV. GILI ANNARITA Corso Giovanni Lanza n. 14/A – Torino (TO) TORINO

AVV. GIORDANO MASSIMO Corso Cavallotti n. 40 - Novara (NO) NOVARA

AVV. GIOVENCO ANTONIO Via Nunzio Morello n. 40 - Palermo (PA) PALERMO

AVV. GOFFREDI PAOLA Via del Moro n. 77 – Oleggio (NO) NOVARA

AVV. GRAGLIA GABRIELLA Via Beaumont n. 46 – Torino (TO) TORINO

AVV. GRELLA ROBERTO Via Duchessa Jolanda n. 44 – Torino (TO) TORINO

AVV. GRIVA LORENZA Piazza avv. Forchino n. 1 – Santena (TO) TORINO

AVV. GUIDARELLI GIULIO Via Vito Volterra n. 8 - Bologna (BO) BOLOGNA

AVV. IAVELLI SERGIO Via De Amicis n. 3 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. IARIA DOMENICO Via Dei Rondinelli n. 2 – Firenze (FI) FIRENZE

AVV. IATO MATTEO Via XX Settembre n. 20 – Novara (NO) NOVARA

AVV. IERARDI ROSA Via della Giuliana n. 9 - Roma (RM) ROMA

AVV. IMPERIALE LAURA Via L. Cibrario n. 14 - Torino (TO) TORINO

AVV. IMPRODA ALBERTO Via Barberini n. 67 - Roma (RM) ROMA

AVV. ISNARDI ENRICO Corso Vittorio Emanuele II n. 90 – Torino (TO) TORINO

AVV. IUDICI EMANUELE Via Giuseppe Grassi n. 9 – Torino (TO) TORINO

AVV. LABBATE DANIELE Corso Re Umberto n. 27 – Torino (TO) TORINO

AVV. LEO GIULIO Via Giuseppe Pitrè n. 1 - Roma (RM) ROMA

AVV. LEPORATI SABINA Via Medici n. 5 - Torino (TO) TORINO

AVV. LIONETTI DANIELA Via Papa Giovanni XXIII n. 3 - Carisio (VC) VERCELLI

AVV. LOI LODOVICA Via Po n. 51 – Torino (TO) TORINO

AVV. LORITO ANTONIO Via Sassari n. 78 - Catania (CT) CATANIA

AVV. LUDWIG FEDERICO IGOR Via Bressanone n. 7 - Roma (RM) ROMA

AVV. MAIO SEBASTIANO Via Giacomo del Duca n. 20 - Messina (ME) MESSINA
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AVV. MAIROV MAXIMILIAN Via Lorenzo Mascheroni n. 5 - Milano (MI) MILANO

AVV. MAJORINO CARLO Corso G. Ferraris n. 70 - Torino (TO) TORINO

AVV. MALFERRARI PINCHETTI FEDERICO MARIA Via Cerruti n. 6 – Novara (NO) NOVARA

AVV. MALINCONICO CARLO Via del Banco di S. Spirito n. 42 – Roma (RM) ROMA

AVV. MANASSA ELENA Corso della Vittoria n. 2/F - Novara (NO) NOVARA

AVV. MANNI STEFANO Via Palmieri n. 57 – Torino (TO) TORINO

AVV. MANZARI ANTONIO Via Finamore Pepe n. 47 – Monopoli (BA) BARI

AVV. MANZINI LETIZIA Via Mercantini n. 5 - Torino (TO) TORINO

AVV. MARCHE MASSIMILIANO Via Pietro Giannone n. 10 – Torino (TO) TORINO

AVV. MARENGO GIONNI Corso Torino n. 10 – Alba (CN) ASTI

AVV. MARIANI ANDREA Via Giuseppe Galati n. 100/C - Roma (RM) ROMA

AVV. MARINO DEBORAH Via Bligny n. 15 - Torino (TO) TORINO

AVV. MARTINUZZI BARBARA Via Cerruti n. 17 - Novara (NO) NOVARA

AVV. MARTIRE ROBERTO Circonvallazione Clodia n. 86 - Roma (RM) ROMA

AVV. MASCETTI ANDREA
Via Piave n. 2 – Varese (VA)                                    

Piazzale Luigi Cadorna n. 2 – Milano (MI)
MILANO

AVV. MASTROSIMONE PAOLO Via Massaia n. 18 – Novara (NO) NOVARA

AVV. MASTROVITO FRANCESCO PAOLO Via Dolores Bello n. 5 - Novara (NO) NOVARA

AVV. MAZZA ALESSANDRO Via Giuseppe Grassi n. 9 – Torino (TO) TORINO

AVV. MAZZEO ILENIA Via Alfieri n. 18 – Orbassano (TO) TORINO

AVV. MEDURI MARCO Via Lima n. 4 - Roma (RM) ROMA

AVV. MELE ANIELLO Corso Umberto I n. 75 – Napoli (NA) NAPOLI

AVV. MELONI FRANCESCO Via Cernaia n. 15 - Torino (TO) TORINO

AVV. MERLETTI ALICE Via Giovanni Cavalli n. 38 – Torino (TO) TORINO

AVV. MEZZANO BARBARA Via G. Ferraris n. 63 - Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. MICHELATTI FABRIZIO Via Pietro Piffetti n. 40 – Torino (TO) TORINO

AVV. MICHELETTA GIORGIO Via Antonio Bertoloni n. 35 – Roma (RM) ROMA

AVV. MILAN MARCO Via Gramsci n. 30 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. MIRARCHI MARIA CARMELA Via Brooklyn n. 3 - Caulonia (RC) LOCRI

AVV. MISCIOSCIA FRANCESCA Via C. Mastrocinque n. 79 - Roma (RM) ROMA

AVV. MODESTI DIEGO Piazzale del Porto n. 5 - Cervignano del Friuli (UD) UDINE

AVV. MONSU' ELISA Via Biandrate n. 3/C - Novara (NO) NOVARA

AVV. MONTERISI GIULIANO Via P. Lembo n. 27/A - Bari (BA) BARI

AVV. MORONI PAOLO Via Larga n. 9 - Milano (MI) MILANO

AVV. MOSCATI ENRICO Via Luigi Mancinelli n. 65 – Roma (RM) ROMA

AVV. NAVARRA CHIARA Via G. Battistini n. 15 - Novara (NO) NOVARA

AVV. NEGRI DANIELA Via Regaldi n. 2/C – Novara (NO) NOVARA

AVV. NEGRI LAURA Via Regaldi n. 2/C – Novara (NO) NOVARA

AVV. NEGRO CAMUSIN ANDREA Via Torino n. 289 - Ivrea (TO) IVREA

AVV. NICASTRO GIAN MARIA Piazza Statuto n. 11 - Torino (TO) TORINO

AVV. NICOLAI MARCO Via Sirte n. 44 - Roma (RM) ROMA

AVV. NOCENTINI SIMONE Via Dei Rondinelli n. 2 – Firenze (FI) FIRENZE

AVV. OLIVETTI LUCA Corso Duca degli Abruzzi n. 14 – Torino (TO) TORINO

AVV. ORRICO ALESSANDRA Via dei Tornielli n. 12/A - Novara (NO) NOVARA

AVV. PAFUNDI TEODOSIO Corso Re Umberto n. 27 – Torino (TO) TORINO

AVV. PAGANI IGNAZIO
Corso della Vittoria n. 2/F – Novara (NO)                

Piazza dell’Assunzione n. 8 – Morgex (AO)
NOVARA

AVV. PAIRE ALESSANDRO Corso Duca degli Abruzzi n. 4 - Torino (TO) TORINO

AVV. PALANTRANI STEFANIA Via Sansepolcro n. 1 - Roma (RM) ROMA

AVV. PANZITTA STEFANIA Via Pasubio n. 7 - Vanzago (MI) MILANO

AVV. PAPA LORENZO Via Montebianco n. 34 – Moncalieri (TO) NOVARA

AVV. PARENTI LUIGI Via Virgilio n. 8 - Roma (RM) ROMA

AVV. PARISI ANGELA EMANUELA Via Giovanni Francesco Napione n. 20 – Torino (TO) TORINO

AVV. PARRELLA VITALE RAFFAELE Via Albalonga n. 30 - Roma (RM) ROMA

AVV. PASCALE ALDO Via F. Baracca Isolato E - Marano di Napoli (NA) ROMA

AVV. PEDUTO CRISTINA Via Arona n. 15 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. PELIZZI FIOLINI MARCO Via G. Garibaldi n. 5 – Torino (TO) TORINO

AVV. PELLEGRINO MASSIMO Via Carducci n. 37 - Napoli (NA) TORRE ANNUNZIATA

AVV. PELLIZZARO ELOA’ Corso Re Umberto I n. 63 – Torino (TO) TORINO

AVV. PERASSI SAMUELE Viale Cavalieri d'Italia n. 14 - Pinerolo (TO) TORINO

AVV. PERNA FRANCESCO PATRICK Via Corte d’Appello n. 7/16 Torino (TO) TORINO

AVV. PIAMPIANI JACOPO
Via Cherubini n. 53 - Empoli (FI)                                  

Via Modigliani n. 7 - Prato (PO)
FIRENZE

AVV. PIRONTI CLAUDIA Via Roma n. 95/A – Modugno (BA) BARI

AVV. PISANTI AMEDEO

Via Pirro Ligorio n. 10 – Napoli (NA)                                   

Viale R. Margherita n. 269 – Roma (RM)                            

Via Giosuè Carducci n. 11 – Milano (MI)

NAPOLI

AVV. PISTIS MARCO Galleria San Federico n. 16 - Torino (TO) TORINO

AVV. PITERA’ ADELAIDE Via Assarotti n. 11 – Torino (TO) TORINO

AVV. PLEMONE ROBERTA Corso Giacomo Matteotti n. 5 - Favria (TO) IVREA

AVV. PORZIO GIOVANNI MARIO Via Canobio n. 16 - Novara (NO) NOVARA

AVV. POSSIS ALESSANDRA Via Perrone n. 6 - Novara (NO) NOVARA

AVV. PRESTI LAURA Corso Re Umberto n. 8 - Torino (TO) TORINO

AVV. PROCACCI LUCA Corso Vittorio Emanuele II n. 194 – Torino (TO) TORINO

AVV. QUARNA ERIKA Via Caneto n. 53 - Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. RAFFONE FAUSTO Via Palmieri n. 23 – Torino (TO) TORINO
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AVV. RANDAZZO MAURIZIO Viale Garibaldi n. 5 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. REGA MICHELA Via G. Fonseca n. 100 - Nola (NA) NOLA

AVV. REGIS MILANO ALBERTO Via G. Sesone n. 6/A - Borgosesia (VC) VERCELLI

AVV. REGIS RICARDO MIGUEL Piazza Statuto n. 11 - Torino (TO) TORINO

AVV. RICCIARDI STEFANO Via Melegari n. 4 - Milano (MI) MILANO

AVV. RICCIO ANTONELLA Piazza Giosiè Carducci n. 3 - Alessandria (AL) ALESSANDRIA

AVV. ROBBIATI ROSALIA Corso Stati Uniti n. 61 - Torino (TO) TORINO

AVV. ROCCO ELISABETTA Via Torino n. 64 - Nichelino (TO) TORINO

AVV. RODINI LUIGI Baluardo Massimo D’Azeglio n. 3/A – Novara (NO) NOVARA

AVV. ROMANIELLO MICHELE Viale Olimpico n. 182 – Aversa (CE) NAPOLI NORD

AVV. RONCAROLO CHIARA Viale Garibaldi n. 5 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. ROSANO PIETRO Viale Giacomo Matteotti n. 55 – Vibo Valentia (VV) VIBO VALENTIA

AVV. ROSELLI CLAUDIO Piazza Paietta n. 4 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. ROSSETTI MARCO Corso G. Matteotti n. 4 - Albano Laziale (RM) VELLETRI

AVV. ROSSI DOMITILLA Via Nazario Sauro n. 2 - Biella (BI) BIELLA

AVV. RUFFINI ANDREA Via Sistina n. 48 - Roma (RM) ROMA

AVV. RUSSO MARIA ANTONIETTA Corso Duca degli Abruzzi n. 8 - Torino (TO) TORINO

AVV. RUSSO SERGIO Via di Ripetta n. 22 – Roma (RM) ROMA

AVV. SALVEMINI LEONARDO Piazza Bertarelli n. 1 – Milano (MI) VARESE

AVV. SALVINI PAOLO Via Morghen n. 9 – Torino (TO) TORINO

AVV. SANGINETO MARIAROSA Corso Inghilterra n. 17bis – Torino (TO) TORINO

AVV. SANTAGOSTINO RICCARDO Corso Cavallotti n. 7 – Novara (NO) NOVARA

AVV. SANTINELLI SILVIA Via Dei Rondinelli n. 2 – Firenze (FI) FIRENZE

AVV. SANTORO FEDERICO Via Vittorio Amedeo II n. 19 – Torino (TO)        TORINO

AVV. SARASINO MARGHERITA Corso Stati Uniti n. 61 - Torino (TO) TORINO

AVV. SARASSO MATTEO Via F. A. Vallotti n. 32 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. SASSO DENISE MONICA Corso Peschiera n. 164 - Torino (TO) TORINO

AVV. SAULLE ANGELA Via L. Pigorini n. 6 - Roma (RM) ROMA

AVV. SCIACCA ALBERTO MARIA Via Francesco Satolli n. 45 - Roma (RM) ROMA

AVV. SCIATTA ROSA Via Panama n. 52 - Roma (RM) ROMA

AVV. SERAFINI RODOLFO Viale Varallo n. 35 – Borgosesia (VC) VERCELLI

AVV. SERVETTI CHIARA Corso Vittorio Emanuele II n. 90 – Torino (TO) TORINO

AVV. SGOBBO TIZIANA Corso Trieste n. 61 – Roma (RM) ROMA

AVV. SILI SCAVALLI MARCO Via Monte Zebio n. 32 - Roma (RM) ROMA

AVV. SPINELLI ANTONELLA Via Palestro n. 37 - Ivrea (TO) IVREA

AVV. TABELLINI CARLO Corso Stati Uniti n. 61 - Torino (TO) TORINO

AVV. PROF. TALLINI VALERIO
Via Luigi Luciani n. 1 – Roma (RM)                                

Via Montenapoleone n. 8 – Milano (MI)
ROMA

AVV. TEMPO ROBERTA Corso Duca degli Abruzzi n. 16 – Torino (TO) TORINO

AVV. TERRONE ANNA
Piazza Pajetta n. 4 - Vercelli (VC)                               

Piazza Galileo Ferraris n. 28 - Livorno Ferraris (VC)
VERCELLI

AVV. TERUGGI CLAUDIO Via De Amicis n. 11 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. TETTO FRANCESCA Largo Umbria n. 44 – Carmagnola (TO) ASTI

AVV. TORACCA LUCIANO Via L. Settembrini n. 29 - Milano (MI) MILANO

AVV. TORNESE ALFREDO Salita della Provvidenza n. 14/24B - Genova (GE) GENOVA

AVV. TOTO FABIO Via E. Amari n. 124 - Palermo (PA) PALERMO

AVV. TURCI CLAUDIO Via A. Aubry n. 1 - Roma (RM) ROMA

AVV. VACCHINI ANDREA ANTONIO Via Sarina n. 37 - Tortona (AL) ALESSANDRIA

AVV. VALLA SIMONA Via Beaumont n. 46 – Torino (TO) TORINO

AVV. VANACORE GIORGIO Viale d'Amore n. 14 - Portici (NA) TORRE ANNUNZIATA

AVV. VANGI VALERIA Via Bertola n. 53 - Torino (TO) TORINO

AVV. VARISCO GIUSEPPE Via Sammartino n. 6 - Palermo (PA) PALERMO

AVV. PROF. VENEZIA MAURIZIA
Corso Trieste n. 61 – Roma (RM)                                   

Via Pagano n. 7 – Cassino (FR)
ROMA

AVV. VILLANI PINUCCIO Via G. Marconi n. 1 - San Marco in Lamis (FG) FOGGIA

AVV. VISCONTI MARCO Via Nino Bixio n. 31 – Milano (MI) NAPOLI

AVV. VITALI DAVIDE Corso Italia n. 21 – Novara (NO) NOVARA

AVV. ZANETTA ANDREA Corso Cavour n. 9 – Novara (NO) NOVARA

AVV. ZANETTA VERA Corso della Vittoria n. 2/H - Novara (NO) NOVARA

AVV. ZARRELLA ANTONIO
Via Cupa del Serio n. 9 – Nocera Inferiore (SA)              

Via Romualdo II Guarna n. 20 – Salerno (SA)
NOCERA INFERIORE

AVV. ZONCA ANDREA
Via Passalacqua n. 10 – Novara (NO)                             

Corso Bolzano n. 4 – Torino (TO)
VERBANIA

AVV. ZUCCO CARLA Via San Francesco D’Assisi n. 18/E – Novara (NO) NOVARA
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AVV. ALFERO ELENA Via Giovanni Carlo Cavalli n. 38 – Torino (TO) TORINO

AVV. ANSELMI ALESSIO Via Corsica n. 19/10 - Genova (GE) GENOVA

AVV. AUTERO ENRICO Galleria San Federico n. 16 - Torino (TO) TORINO

AVV. BAGLIO PAOLA Via Simeto n. 27 - Roma (RM) ROMA

AVV. BALLAI IGNAZIO Via Sidney Sonnino n. 37 – Cagliari (CA) CAGLIARI

AVV. BALZI BENILDE Corso Re Umberto n. 1 - Torino (TO) TORINO

AVV. BARBUTO LUCIANO Via Garofalo n. 6 - Bologna (BO) BOLOGNA

AVV. PROF. BAROSIO VITTORIO Corso Galileo Ferraris n. 120 – Torino (TO) TORINO

AVV. BAZZICHI ANDREA Via Col di Pione n. 8 – Pietrasanta (LU) LUCCA

AVV. BECCARIA ALESSANDRA Corso Re Umberto I n. 44 – Torino (TO) TORINO

AVV. BELLO FRANCESCO PAOLO Corso Vittorio Emanuele II n. 83 - Bari (BA) BARI

AVV. BIAMONTE ALESSANDRO
Via Aurelio Saffi n. 25 – Milano (MI)                                  

Via Pistoia n. 6 – Roma (RM)            
NAPOLI

AVV. BORGHESANI AURORA Via Canobio n. 16 - Novara (NO) NOVARA

AVV. BOSIN CRISTIANO Viale delle Milizie n. 34 – Roma (RM) ROMA

AVV. BOSSI MARCELLO MARIA Corso Re Umberto I n. 71 – Torino (TO) TORINO

AVV. BRICCARELLO MARCO Corso Galileo Ferraris n. 120 – Torino (TO) TORINO

AVV. BRIGANDI JOSEPH FRANCESCO GIACOMO Via Tortona n. 25 - Milano (MI) MILANO

AVV. CALAMITA DI TRIA CLIZIA Via del Banco di S. Spirito n. 42 – Roma (RM) ROMA

AVV. CANZONIERI ENRICO Via Stellata n. 13 – Catania (CT) CATANIA

AVV. CAPELLO MARCO Via Pietro Giannone n. 10 – Torino (TO) TORINO

AVV. CAPPELLA FEDERICO Via Antonio Bertoloni n. 35 – Roma (RM) ROMA

AVV. CARBONE PIERPAOLO Via Romeo Rodriguez Pereira n. 280 - Roma (RM) ROMA

AVV. CARETTA ALBERTO ALESSANDRO Via Giuseppe Grassi n. 9 – Torino (TO) TORINO

AVV. CARPANI CRISTIANA Via Aldighieri n. 10 - Ferrara (FE) BOLOGNA

AVV. CARUSO BENEDETTA Viale Raffaello Sanzio n. 60 – Catania (CT) CATANIA

AVV. CARUSO GIOVANNI MARIA Via B. Gozzoli n. 34 - Roma (RM) ROMA

AVV. CASTELNUOVO ANDREA Via San Francesco da Paola n. 37 - Torino (TO) TORINO

AVV. CHIVINO STEFANIA Via Cernaia n. 30 – Torino (TO) TORINO

AVV. CIARDI FABRIZIO Corso Roma n. 58 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. CIPOLLONE UBALDO Viale Giuseppe Mazzini n. 142 - Roma (RM) ROMA

AVV. CISA ASINARI DI GRESY PAOLO MARIA Corso Galileo Ferraris n. 159 - Torino (TO) TORINO

AVV. CORICA FRANCESCO Via Ravizza n. 3 – Novara (NO) NOVARA

AVV. CORRIAS FRANCESCO ANTONIO Via Oristano n. 1 - Tortolì (NU) LANUSEI

AVV. CRESTA STEFANO Via Principi D’ Acaja n. 47 – Torino (TO) TORINO

AVV. CRITELLI LUIGI Corso Ferraris n. 110 – Torino (TO) TORINO

AVV. CROSIO FRANCESCA Via C. Battisti n. 29 - Trino (VC) VERCELLI

AVV. CUGURRA ELISA Via Vincenzo Mistrali n. 4 - Parma (PR) PARMA

AVV. D’AMORA TULLIO Via Dei Rondinelli n. 2 – Firenze (FI) FIRENZE

AVV. DAL PAN GIULIANA Via San Paolo della Croce n. 7 - Pianezza (TO) TORINO

AVV. DALLE CARBONARE GIULIA Corso della Vittoria n. 2/F - Novara (NO) NOVARA

AVV. DE FEUDIS SEBASTIANO Piazza Tomaselli n. 9 – Trani (BT) TRANI

AVV. DE NIGRIS GIOVANNI Via Calatafimi n. 121 – Casarano (LE) LECCE

AVV. DE PONTE JACOPO Via Luigi Mancinelli n. 65 – Roma (RM) ROMA

AVV. DEANGELIS SARA Via Lucca n. 1 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. DEL VECCHIO ANTONIO Via Verona n. 7/C - Silvi (TE) TERAMO

AVV. DELL’ANNA FABIO Corso Galileo Ferraris n. 120 – Torino (TO) TORINO

AVV. DELL’OGLIO SIMONA Corso Re Umberto n. 27 – Torino (TO) TORINO

AVV. DENTICO SERENA Corso Galileo Ferraris n. 120 – Torino (TO) TORINO

AVV. DI BONITO LEOPOLDO Piazza dei Martiri di Belfiore n. 2 – Roma (RM) ROMA

AVV. DI CARLO SANDRO Via Alessandro Manzoni n. 34 – Mussomeli (CL) CALTANISSETTA

AVV. PROF. DI VIZIO RICCARDO ERNESTO Via Pagano n. 7 – Cassino (FR)                      CASSINO

AVV. ESPOSITO LORENZA Via Stefano Clemente n. 22 – Torino (TO) TORINO

AVV. FALCONE GIACOMO Via Arghillà n. 62 – Villa San Giuseppe (R.C.) REGGIO CALABRIA

AVV. FERRARI LAURA Via San Bernardino da Siena n. 2/E - Novara (NO) NOVARA

AVV. FERRARI MASSIMILIANO Corso della Vittoria n. 2/F – Novara (NO) NOVARA

AVV. FINALDI DANILO Piazza Carlo III n. 42 – Napoli (NA) NAPOLI

AVV. FINO MAURIZIO Via La Marmora n. 55 - Firenze (FI) FIRENZE

AVV. GALLENCA DAVIDE Via XX Settembre n. 60 - Torino (TO) TORINO

AVV. GALLO LASSERE DANIELA Corso Duca degli Abruzzi n. 14 - Torino (TO) TORINO

AVV. GAMBA DARIO TINO VLADIMIRO Via Pinasca n. 12 – Torino (TO) TORINO

AVV. GANDINO ANDREA Corso Duca degli Abruzzi n. 4 - Torino (TO) TORINO

AVV. GARLANDA ALBERTO Via Pietro Giannone n. 10 – Torino (TO) TORINO

AVV. GENTILE DOMENICO Via del Banco di S. Spirito n. 42 – Roma (RM) ROMA

AVV. GRIMALDI MARTINA Via Asinari di San Marzano n. 46 - Roma (RM) ROMA

AVV. GUERRIZIO SERGIO Via Giovanni Servais n. 48 – Torino (TO) TORINO

AVV. GUIDARELLI GIULIO Via Vito Volterra n. 8 - Bologna (BO) BOLOGNA

AVV. IARIA DOMENICO Via Dei Rondinelli n. 2 – Firenze (FI) FIRENZE

AVV. IERARDI ROSA Via della Giuliana n. 9 - Roma (RM) ROMA

AVV. INSERVIENTE ENRICO Corso Galileo Ferraris n. 120 – Torino (TO) TORINO

AVV. IOSSA ENRICO Corso Umberto I n. 75 – Napoli (NA) NAPOLI

AVV. INVERNIZZI ROBERTO Via Vincenzo Monti n. 41 - Milano (MI) LECCO

AVV. LABBATE DANIELE Corso Re Umberto n. 27 – Torino (TO) TORINO

AVV. LEO GIULIO Via Giuseppe Pitrè n. 1 - Roma (RM) ROMA

AVV. LINO MAURIZIO Via Libertà n. 171 - Palermo (PA) PALERMO

AVV. LORITO ANTONIO Via Sassari n. 78 - Catania (CT) CATANIA
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AVV. LUBRANO BENEDETTA Via Flaminia n. 79 – Roma (RM) ROMA

AVV. LUBRANO ENRICO Via Flaminia n. 79 – Roma (RM) ROMA

AVV. LUBRANO FILIPPO Via Flaminia n. 79 – Roma (RM) ROMA

AVV. MAIO SEBASTIANO Via Giacomo del Duca n. 20 - Messina (ME) MESSINA

AVV. MALINCONICO CARLO Via del Banco di S. Spirito n. 42 – Roma (RM) ROMA

AVV. MARENGO GIONNI Corso Torino n. 10 – Alba (CN) ASTI

AVV. MARRONE IVAN Via Dei Rondinelli n. 2 – Firenze (FI) FIRENZE

AVV. MARTIRE ROBERTO Circonvallazione Clodia n. 86 - Roma (RM) ROMA

AVV. MASCETTI ANDREA
Via Piave n. 2 – Varese (VA)                                    

Piazzale Luigi Cadorna n. 2 – Milano (MI)
MILANO

AVV. MASI CARLO Via Vincenzo Mistrali n. 4 - Parma (PR) PARMA

AVV. MASTROVITO FRANCESCO PAOLO Via Dolores Bello n. 5 - Novara (NO) NOVARA

AVV. MAZZA ALESSANDRO Via Giuseppe Grassi n. 9 – Torino (TO) TORINO

AVV. MELE ANIELLO Corso Umberto I n. 75 – Napoli (NA) NAPOLI

AVV. MERANI CARLO LEONE GIACOMO Galleria Enzo Tortora n. 21 – Torino (TO) TORINO

AVV. MERLETTI ALICE Via Giovanni Cavalli n. 38 – Torino (TO) TORINO

AVV. MILAN MARCO Via Gramsci n. 30 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. MILO GIULIA Via del Mercato Vecchio n. 3 – Trieste (TS) TRIESTE

AVV. MINIERO VITTORIO Via Grotta n. 9 – San Lazzaro di Savena (BO) BOLOGNA

AVV. MIRARCHI MARIA CARMELA Via Brooklyn n. 3 - Caulonia (RC) LOCRI

AVV. MISCIOSCIA FRANCESCA Via C. Mastrocinque n. 79 - Roma (RM) ROMA

AVV. MISTRETTA DANIELA Via Giuseppe Grassi n. 9 – Torino (TO) TORINO

AVV. MOLINARI ANNALISA Via Vincenzo Mistrali n. 4 - Parma (PR) PARMA

AVV. MONSU' ELISA Via Biandrate n. 3/C - Novara (NO) NOVARA

AVV. MONTERISI GIULIANO Via P. Lembo n. 27/A - Bari (BA) BARI

AVV. MORONI PAOLO Via Larga n. 9 - Milano (MI) MILANO

AVV. MORRA PASQUALE Piazzale Cadorna n. 4 - Milano (MI) MILANO

AVV. MOSCATI ENRICO Via Luigi Mancinelli n. 65 – Roma (RM) ROMA

AVV. NOCENTINI SIMONE Via Dei Rondinelli n. 2 – Firenze (FI) FIRENZE

AVV. PAFUNDI TEODOSIO Corso Re Umberto n. 27 – Torino (TO) TORINO

AVV. PAGANI IGNAZIO
Corso della Vittoria n. 2/F – Novara (NO)                

Piazza dell’Assunzione n. 8 – Morgex (AO)
NOVARA

AVV. PAIRE ALESSANDRO Corso Duca degli Abruzzi n. 4 - Torino (TO) TORINO

AVV. PARENTI LUIGI Via Virgilio n. 8 - Roma (RM) ROMA
AVV. PARISI ANGELA EMANUELA Via Giovanni Francesco Napione n. 20 – Torino (TO) TORINO

AVV. PELIZZO LAURA Via Dante n. 16 – Milano (MI) MILANO

AVV. PELLEGRINO MASSIMO Via Carducci n. 37 - Napoli (NA) TORRE ANNUNZIATA

AVV. PELLIZZARO ELOA’ Corso Re Umberto I n. 63 – Torino (TO) TORINO

AVV. PERNA FRANCESCO PATRICK Via Corte d’Appello n. 7/16 Torino (TO) TORINO

AVV. PIRONTI CLAUDIA Via Roma n. 95/A – Modugno (BA) BARI

AVV. PISANTI AMEDEO

Via Pirro Ligorio n. 10 – Napoli (NA)                                 

Viale R. Margherita n. 269 – Roma (RM)                                       

Via Giosuè Carducci n. 11 – Milano (MI)

NAPOLI

AVV. PITERA’ ADELAIDE Via Assarotti n. 11 – Torino (TO) TORINO

AVV. PITRUZZELLA DOMENICO Via Agrigento n. 30 – Palermo (PA) PALERMO

AVV. PIZZETTI MARCO Via Luigi Mercantini n. 6 - Torino (TO) TORINO

AVV. POESIO ANDREA Corso Trapani n. 12 – Torino (TO) TORINO

AVV. PONTIROLI ELENA Via Vincenzo Mistrali n. 4 - Parma (PR) PARMA

AVV. PORZIO GIOVANNI MARIO Via Canobio n. 16 - Novara (NO) NOVARA

AVV. RAFFONE FAUSTO Via Palmieri n. 23 – Torino (TO) TORINO

AVV. RAINONE SABATINO Via Laterizio n. 122 – Nola (NA) NOLA

AVV. ROMANIELLO MICHELE Viale Olimpico n. 182 – Aversa (CE) NAPOLI NORD

AVV. RONCAROLO CHIARA Viale Garibaldi n. 5 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. ROSELLI CLAUDIO Piazza Paietta n. 4 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. RUFFINI ANDREA Via Sistina n. 48 - Roma (RM) ROMA

AVV. SALINA MARCO Piazzale Lavater n. 5 - Milano (MI) MILANO

AVV. SALVEMINI LEONARDO Piazza Bertarelli n. 1 – Milano (MI) VARESE

AVV. SANTAGOSTINO RICCARDO Corso Cavallotti n. 7 – Novara (NO) NOVARA

AVV. SANTINELLI SILVIA Via Dei Rondinelli n. 2 – Firenze (FI) FIRENZE

AVV. SANTORO FEDERICO Via Vittorio Amedeo II n. 19 – Torino (TO)        TORINO

AVV. SANVIDO MANUELA Via Giuseppe Grassi n. 9 – Torino (TO) TORINO

AVV. SCIATTA ROSA Via Panama n. 52 - Roma (RM) ROMA

AVV. SDANGANELLI ANTONELLO
Via dei Bizantini n. 18 – Lamezia Terme (CZ)         

Largo Montebello n. 40 – Torino (TO)
LAMEZIA TERME

AVV. SERVETTI CHIARA Corso Vittorio Emanuele II n. 90 – Torino (TO) TORINO

AVV. SGOBBO TIZIANA Corso Trieste n. 61 – Roma (RM) ROMA

AVV. PROF. TALLINI VALERIO
Via Luigi Luciani n. 1 – Roma (RM)                                         

Via Montenapoleone n. 8 – Milano (MI)
ROMA

AVV. TERUGGI CLAUDIO Via De Amicis n. 11 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. TETTO FRANCESCA Largo Umbria n. 44 – Carmagnola (TO) ASTI

AVV. TORACCA LUCIANO Via L. Settembrini n. 29 - Milano (MI) MILANO

AVV. TOTO FABIO Via E. Amari n. 124 - Palermo (PA) PALERMO

AVV. UGOCCIONI TIZIANO Via Tortona n. 25 - Milano (MI) MILANO

AVV. VALDO FAUSTO Viale Garibaldi n. 5 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. VANACORE GIORGIO Viale d'Amore n. 14 - Portici (NA) TORRE ANNUNZIATA

AVV. VANGI VALERIA Via Bertola n. 53 - Torino (TO) TORINO
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AVV. PROF. VENEZIA MAURIZIA
Corso Trieste n. 61 – Roma (RM)                                                  

Via Pagano n. 7 – Cassino (FR)
ROMA

AVV. VERONI SUSANNA Via Pietro Palmieri n. 40 – Torino (TO) TORINO

AVV. VERRIENTI LUCA Via Ottavio Revel n. 19 – Torino (TO) TORINO

AVV. VISCIO SIMONA ELENA Corso Vittorio Emanuele II n. 90 – Torino (TO) TORINO

AVV. YEUILLAZ MARCO Via Pietro Piffetti n. 16 – Torino (TO) TORINO

AVV. ZARRELLA ANTONIO
Via Cupa del Serio n. 9 – Nocera Inferiore (SA)                                                         

Via Romualdo II Guarna n. 20 – Salerno (SA)
NOCERA INFERIORE

AVV. ZONCA ANDREA
Via Passalacqua n. 10 – Novara (NO)                       

Corso Bolzano n. 4 – Torino (TO)
VERBANIA

AVV. ZOPPOLATO MAURIZIO PIERO Via Dante n. 16 – Milano (MI) MILANO

AVV. ZUCCO CARLA Via San Francesco D’Assisi n. 18/E – Novara (NO) NOVARA
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AVV. ANGELERI LUCA Corso Re Umberto I n. 71 – Torino (TO) TORINO

AVV. ANGELINI NOEMI Piazza del Biscione n. 95 - Roma (RM) ROMA

AVV. BAGLIO PAOLA Via Simeto n. 27 - Roma (RM) ROMA

AVV. BALZI BENILDE Corso Re Umberto n. 1 - Torino (TO) TORINO

AVV. PROF. BAROSIO VITTORIO Corso Galileo Ferraris n. 120 – Torino (TO) TORINO

AVV. BARSANTI RAOUL Via Muzio Clementi n. 68 - Roma (RM) ROMA

AVV. BERGAMASCHI ALESSIA GIORDANA Via Greppi n. 1/A – Novara (NO) NOVARA

AVV. BIAMONTE ALESSANDRO
Via Aurelio Saffi n. 25 – Milano (MI)                                             

Via Pistoia n. 6 – Roma (RM)            
NAPOLI

AVV. BOMBELLI MONICA Corso Cavallotti n. 40 – Novara (NO) NOVARA

AVV. BONANNO GIUSEPPE Via Assarotti n. 11 – Torino (TO) TORINO

AVV. BORRIONE ALBERTO MATTEO Via Meucci n. 2 - Torino (TO) TORINO

AVV. BOSIN CRISTIANO Viale delle Milizie n. 34 – Roma (RM) ROMA

AVV. BOSOTTO GIANLUCA Via Santa Teresa n. 3 – Torino (TO) TORINO

AVV. BOSSI MARCELLO MARIA Corso Re Umberto I n. 71 – Torino (TO) TORINO

AVV. BOVIO ROBERTO Via Caravaggio n. 24/A – Verbania (VB) VERBANIA

AVV. BRICCARELLO MARCO Corso Galileo Ferraris n. 120 – Torino (TO) TORINO

AVV. CALAMITA DI TRIA CLIZIA Via del Banco di S. Spirito n. 42 – Roma (RM) ROMA

AVV. CALVANESE GENNARO Via Largo San Mauro n. 64 - Casoria (NA) NAPOLI NORD

AVV. CAPELLO MARCO Via Pietro Giannone n. 10 – Torino (TO) TORINO

AVV. CAPOLUPO DANIELE Via Lucca n. 1 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. CARDANI VALENTINA Corso Cavallotti n. 40 – Novara (NO) NOVARA

AVV. PROF. CARINCI FRANCO Via Santa Margherita n. 2 – Bologna (BO) BOLOGNA

AVV. CARLO ROSA Via di San Tarcisio n. 65 - Roma (RM) ROMA

AVV. CASETTA ENRICA Via Antonio Meucci n. 2 - Torino (TO) TORINO

AVV. CASTELNUOVO ANDREA Via San Francesco da Paola n. 37 - Torino (TO) TORINO

AVV. CASTIGLIA LORENZO Via Marsala n. 23 - Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. CAVALLARO ANDREA Via Caneto n. 56 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. CIPOLLONE UBALDO Viale Giuseppe Mazzini n. 142 - Roma (RM) ROMA

AVV. COCIMANO GIULIA Corso Galileo Ferraris n. 120 – Torino (TO) TORINO

AVV. CONTARDI ERIKA Viale Garibaldi n. 5 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. CORICA FRANCESCO Via Ravizza n. 3 – Novara (NO) NOVARA

AVV. CORINO ARIANNA Via Bligny n. 0 - Torino (TO) TORINO

AVV. CORRIAS FRANCESCO ANTONIO Via Oristano n. 1 - Tortolì (NU) LANUSEI

AVV. CRITELLI LUIGI Corso Ferraris n. 110 – Torino (TO) TORINO

AVV. CROSIO FRANCESCA Via C. Battisti n. 29 - Trino (VC) VERCELLI

AVV. CUZZILLA ISABELLA Corso Duca degli Abruzzi n. 31 - Torino (TO) TORINO

AVV. DE NIGRIS GIOVANNI Via Calatafimi n. 121 – Casarano (LE) LECCE

AVV. DE PASQUALE ANDREA Corso Vittorio Emanuele II n. 108 – Torino (TO) TORINO

AVV. DE PONTE JACOPO Via Luigi Mancinelli n. 65 – Roma (RM) ROMA

AVV. DEL VECCHIO ANTONIO Via Verona n. 7/C - Silvi (TE) TERAMO

AVV. DELL’ANNA FABIO Corso Galileo Ferraris n. 120 – Torino (TO) TORINO

AVV. DELL’OGLIO SIMONA Corso Re Umberto n. 27 – Torino (TO) TORINO

AVV. DENTICO SERENA Corso Galileo Ferraris n. 120 – Torino (TO) TORINO

AVV. ESPOSITO LORENZA Via Stefano Clemente n. 22 – Torino (TO) TORINO

AVV. FASOLINO GIOVANNI Via P. Belli n. 45 - Torino (TO) COSENZA

AVV. FINO MAURIZIO Via La Marmora n. 55 - Firenze (FI) FIRENZE

AVV. FROVA ILARIA Via Vittorio Veneto n. 37 - Borgosesia (VC) VERCELLI

AVV. GALLENCA DAVIDE Via XX Settembre n. 60 - Torino (TO) TORINO

AVV. GALLO LASSERE DANIELA Corso Duca degli Abruzzi n. 14 - Torino (TO) TORINO

AVV. GAMBA DARIO TINO VLADIMIRO Via Pinasca n. 12 – Torino (TO) TORINO

AVV. GAMBETTI EUGENIA Corso della Vittoria n. 2/H - Novara (NO) NOVARA

AVV. GANDINO ANDREA Corso Duca degli Abruzzi n. 4 - Torino (TO) TORINO

AVV. GARONE GIANLUIGI Corso Cavour n. 11 – Novara (NO) NOVARA

AVV. GARRONE PAOLO Via Monforte n. 12 - Torino (TO) TORINO

AVV. GIANNOTTA FABIO Via Vercelli n. 8 – Biella (BI) BIELLA

AVV. GIOVENCO ANTONIO Via Nunzio Morello n. 40 - Palermo (PA) PALERMO

AVV. GRIVA LORENZA Piazza avv. Forchino n. 1 – Santena (TO) TORINO

AVV. IARIA DOMENICO Via Dei Rondinelli n. 2 – Firenze (FI) FIRENZE

AVV. IERARDI ROSA Via della Giuliana n. 9 - Roma (RM) ROMA

AVV. IMPERIALE LAURA Via L. Cibrario n. 14 - Torino (TO) TORINO

AVV. IOSSA ENRICO Corso Umberto I n. 75 – Napoli (NA) NAPOLI

AVV. ISNARDI ENRICO Corso Vittorio Emanuele II n. 90 – Torino (TO) TORINO

AVV. LEPORATI SABINA Via Medici n. 5 - Torino (TO) TORINO

AVV. LINO MAURIZIO Via Libertà n. 171 - Palermo (PA) PALERMO

AVV. LORITO ANTONIO Via Sassari n. 78 - Catania (CT) CATANIA

AVV. LOVO MARCO Borgo Stretto n. 46 – Pisa (PI) PISA

AVV. MALFERRARI PINCHETTI FEDERICO MARIA Via Cerruti n. 6 – Novara (NO) NOVARA

AVV. MALINCONICO CARLO Via del Banco di S. Spirito n. 42 – Roma (RM) ROMA

AVV. MANASSA ELENA Corso della Vittoria n. 2/F - Novara (NO) NOVARA

AVV. MANNI STEFANO Via Palmieri n. 57 – Torino (TO) TORINO

AVV. MANZARI ANTONIO Via Finamore Pepe n. 47 – Monopoli (BA) BARI

AVV. MANZINI LETIZIA Via Mercantini n. 5 - Torino (TO) TORINO

AVV. MARASCO FRANCESCO
Corso Europa n. 15 – Milano (MI)                                                   

Via Amos Zanibelli n. 15 – Roma (RM)
ROMA

AVV. MARCHE MASSIMILIANO Via Pietro Giannone n. 10 – Torino (TO) TORINO
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AVV. MARENGO GIONNI Corso Torino n. 10 – Alba (CN) ASTI

AVV. MARTIRE ROBERTO Circonvallazione Clodia n. 86 - Roma (RM) ROMA

AVV. MASTROVITO FRANCESCO PAOLO Via Dolores Bello n. 5 - Novara (NO) NOVARA

AVV. MAZZA ALESSANDRO Via Giuseppe Grassi n. 9 – Torino (TO) TORINO

AVV. MELE ANIELLO Corso Umberto I n. 75 – Napoli (NA) NAPOLI

AVV. MEZZANO BARBARA Via G. Ferraris n. 63 - Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. MICHELATTI FABRIZIO Via Pietro Piffetti n. 40 – Torino (TO) TORINO

AVV. MILAN MARCO Via Gramsci n. 30 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. MIRARCHI MARIA CARMELA Via Brooklyn n. 3 - Caulonia (RC) LOCRI

AVV. MISCIOSCIA FRANCESCA Via C. Mastrocinque n. 79 - Roma (RM) ROMA

AVV. MORONI PAOLO Via Larga n. 9 - Milano (MI) MILANO

AVV. NOVELLI MATTEO Via Dei Rondinelli n. 2 – Firenze (FI) FIRENZE

AVV. OLIVETTI LUCA Corso Duca degli Abruzzi n. 14 – Torino (TO) TORINO

AVV. PAFUNDI TEODOSIO Corso Re Umberto n. 27 – Torino (TO) TORINO

AVV. PAGANI IGNAZIO
Corso della Vittoria n. 2/F – Novara (NO)                                         

Piazza dell’Assunzione n. 8 – Morgex (AO)
NOVARA

AVV. PAIRE ALESSANDRO Corso Duca degli Abruzzi n. 4 - Torino (TO) TORINO

AVV. PALANTRANI STEFANIA Via Sansepolcro n. 1 - Roma (RM) ROMA

AVV. PAPA LORENZO Via Montebianco n. 34 – Moncalieri (TO) NOVARA

AVV. PARENTI LUIGI Via Virgilio n. 8 - Roma (RM) ROMA

AVV. PARISI ANGELA EMANUELA Via Giovanni Francesco Napione n. 20 – Torino (TO) TORINO

AVV. PELLIZZARO ELOA’ Corso Re Umberto I n. 63 – Torino (TO) TORINO

AVV. PERNA FRANCESCO PATRICK Via Corte d’Appello n. 7/16 Torino (TO) TORINO

AVV. PITERA’ ADELAIDE Via Assarotti n. 11 – Torino (TO) TORINO

AVV. RAFFONE FAUSTO Via Palmieri n. 23 – Torino (TO) TORINO

AVV. RANDAZZO MAURIZIO Viale Garibaldi n. 5 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. ROCCO ELISABETTA Via Torino n. 64 - Nichelino (TO) TORINO

AVV. RODINI LUIGI Baluardo Massimo D’Azeglio n. 3/A – Novara (NO) NOVARA

AVV. ROMANIELLO MICHELE Viale Olimpico n. 182 – Aversa (CE) NAPOLI NORD

AVV. RONCAROLO CHIARA Viale Garibaldi n. 5 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. ROSELLI CLAUDIO Piazza Paietta n. 4 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. RUSSO MARIA ANTONIETTA Corso Duca degli Abruzzi n. 8 - Torino (TO) TORINO

AVV. RUSSO SERGIO Via di Ripetta n. 22 – Roma (RM) ROMA

AVV. SALVEMINI LEONARDO Piazza Bertarelli n. 1 – Milano (MI) VARESE

AVV. SANGINETO MARIAROSA Corso Inghilterra n. 17bis – Torino (TO) TORINO

AVV. SANTAGOSTINO RICCARDO Corso Cavallotti n. 7 – Novara (NO) NOVARA

AVV. SANTORO FEDERICO Via Vittorio Amedeo II n. 19 – Torino (TO)        TORINO

AVV. SARASSO MATTEO Via F. A. Vallotti n. 32 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. SERVETTI CHIARA Corso Vittorio Emanuele II n. 90 – Torino (TO) TORINO

AVV. PROF. TALLINI VALERIO
Via Luigi Luciani n. 1 – Roma (RM)                                                  

Via Montenapoleone n. 8 – Milano (MI)
ROMA

AVV. TERRONE ANNA
Piazza Pajetta n. 4 - Vercelli (VC)                                                        

Piazza Galileo Ferraris n. 28 - Livorno Ferraris (VC)
VERCELLI

AVV. TERUGGI CLAUDIO Via De Amicis n. 11 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. VANACORE GIORGIO Viale d'Amore n. 14 - Portici (NA) TORRE ANNUNZIATA

AVV. VARISCO GIUSEPPE Via Sammartino n. 6 - Palermo (PA) PALERMO

AVV. VERONI SUSANNA Via Pietro Palmieri n. 40 – Torino (TO) TORINO

AVV. VERRIENTI LUCA Via Ottavio Revel n. 19 – Torino (TO) TORINO

AVV. VILLANI PINUCCIO Via G. Marconi n. 1 - San Marco in Lamis (FG) FOGGIA

AVV. VISCIO SIMONA ELENA Corso Vittorio Emanuele II n. 90 – Torino (TO) TORINO

AVV. ZANETTA VERA Corso della Vittoria n. 2/H - Novara (NO) NOVARA

AVV. ZARRELLA ANTONIO
Via Cupa del Serio n. 9 – Nocera Inferiore (SA)                                

Via Romualdo II Guarna n. 20 – Salerno (SA)
NOCERA INFERIORE

AVV. ZUCCO CARLA Via San Francesco D’Assisi n. 18/E – Novara (NO) NOVARA
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AVV. AIMONE RAFFAELLA Via Piero Lucca n. 1 - Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. ANGELERI LUCA Corso Re Umberto I n. 71 – Torino (TO) TORINO

AVV. BALZI BENILDE Corso Re Umberto n. 1 - Torino (TO) TORINO

AVV. BIGNONI PAOLO Via Brofferio n. 1 – Torino (TO) TORINO

AVV. BOSSI MARCELLO MARIA Corso Re Umberto I n. 71 – Torino (TO) TORINO

AVV. CINQUETTI DIEGO ALFREDO Via Ponchielli n. 5 - Soresina (CR) CREMONA

AVV. CORICA FRANCESCO Via Ravizza n. 3 – Novara (NO) NOVARA

AVV. CRITELLI LUIGI Corso Ferraris n. 110 – Torino (TO) TORINO

AVV. CROSIO FRANCESCA Via C. Battisti n. 29 - Trino (VC) VERCELLI

AVV. DARGENIO CARLO ALBERTO MICHELE Via Olindo Guerrini n. 18/20 - Roma (RM) TRANI

AVV. DEANGELIS SARA Via Lucca n. 1 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. DI ROSA GIUSEPPE Piazza Sturzo n. 4 - Palermo (PA) PALERMO

AVV. ESPOSITO LORENZA Via Stefano Clemente n. 22 – Torino (TO) TORINO

AVV. FERRAZZA CLAUDIO Via Crescenzio. 19 - Roma (RM) ROMA

AVV. GALLO LASSERE DANIELA Corso Duca degli Abruzzi n. 14 - Torino (TO) TORINO

AVV. LORITO ANTONIO Via Sassari n. 78 - Catania (CT) CATANIA

AVV. MARIANI ANDREA Via Giuseppe Galati n. 100/C - Roma (RM) ROMA

AVV. MELE ANIELLO Corso Umberto I n. 75 – Napoli (NA) NAPOLI

AVV. MISCIOSCIA FRANCESCA Via C. Mastrocinque n. 79 - Roma (RM) ROMA

AVV. NICOLAI MARCO Via Sirte n. 44 - Roma (RM) ROMA

AVV. PARENTI LUIGI Via Virgilio n. 8 - Roma (RM) ROMA

AVV. PARISI ANGELA EMANUELA Via Giovanni Francesco Napione n. 20 – Torino (TO) TORINO

AVV. PORZIO GIOVANNI MARIO Via Canobio n. 16 - Novara (NO) NOVARA

AVV. RAFFONE FAUSTO Via Palmieri n. 23 – Torino (TO) TORINO

AVV. RONCAROLO CHIARA Viale Garibaldi n. 5 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. ROSELLI CLAUDIO Piazza Paietta n. 4 – Vercelli (VC) VERCELLI

AVV. SERAFINI RODOLFO Viale Varallo n. 35 – Borgosesia (VC) VERCELLI

AVV. PROF. TALLINI VALERIO
Via Luigi Luciani n. 1 – Roma (RM)                                                  

Via Montenapoleone n. 8 – Milano (MI)
ROMA

AVV. TERUGGI CLAUDIO Via De Amicis n. 11 – Borgomanero (NO) NOVARA

AVV. ZANETTA ANDREA Corso Cavour n. 9 – Novara (NO) NOVARA
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